
20. Analisis Pengaruh Kepuasan
Konsumen Terhadap Loyalitas

Service Ac (Air Conditioning)
Merek Changhong Di

Authorized Service Centre Pt.
Changhong Pontianak

by Helman Fachri Helman Fachri

Submission date: 14-Jun-2023 05:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 2115876232
File name: 20. Analisis Pengaruh Kepuasan Konsumen Terhadap Loyalitas Service Ac (Air Conditioning)
Merek Changhong Di Authorized Service Centre Pt. Changhong Pontianak.pdf (217.05K)
Word count: 358
Character count: 2300



1

2

3

4

5

6



16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 3%

5 3%

6 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

20. Analisis Pengaruh Kepuasan Konsumen Terhadap Loyalitas
Service Ac (Air Conditioning) Merek Changhong Di Authorized
Service Centre Pt. Changhong Pontianak
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

jurnal.kdi.or.id
Internet Source

repository.unibos.ac.id
Internet Source

skripsi-qt.blogspot.com
Internet Source

ejurnal.iainlhokseumawe.ac.id
Internet Source

library.binus.ac.id
Internet Source


